
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

Istituto Professionale di Stato Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

“Giuseppe Minuto” 

con Convitto annesso sezione maschile  e femminile 

Via Casone a mare 54100 Marina di Massa (MS) 

tel. 0585240523 fax. 0585240673 tel. Convitto 0585869351 
e-mail : msrh010005@istruzione.it – msrh010005@pec.istruzione.it 

sito Internet :www.alberghieromarinadimassa.it 

c.f. 80003900455 

      
     ALLA COMMISSIONE ELETTORALE 

  D’ISTITUO 

              ALL’ALBO 

 

OGGETTO: DECRETO SURROGA MEMBRI ORGANO DI GARANZIA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’art. 5 del DPR 249/98 e successive modifiche ed integrazioni, 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 08/02/2016; 

TENUTO CONTO che per la componete Genitori la Sig.ra Deri Rosalia decade dall’incarico in 

quanto la figlia Boccoli Beatrice ha conseguito il diploma nell’a.s. 2015/2016¸ e che per la 

componente alunni Granchi Giacomo si è diplomato nell’a.s.2015/2016, 

 

DECRETA 

Sono nominati membri dell’Organo di Garanzia: 

 

 

P E R S O N A L E    D O C E N T E 

Prof. CASALI ANTONELLA 

Prof. PONZANELLI GIOVANNA 

Prof. ROSI GIOVANNI (SUPPLENTE) 

 

C O M P O N E N T E   G E N I T O R I 

Sig. ORLANDI CRISTIANA    

Sig. BERETTI NATASCIA  

 

C O M P O N E N T E  A L U N N I 

Sig. CRIPPA RUBEN 

Sig. BENEDETTI JASON 

D I   D I R I T T O 

 

IL Dirigente  MARIA RAMUNNO 





 

 

 

 

I Consiglieri durano in carica due anni scolastici prorogabili di un ulteriore anno, fatta 

eccezione per la componente alunni la cui rappresentanza è annuale. 

 

 

I suddetti rappresentanti hanno il compito di prendere in esame eventuali ricorsi presentati 

dagli studenti o dalle loro famiglie contro le sanzioni dovute alla violazione delle regole così come 

previsto dal regolamento disciplinare d’Istituto. 

  

                                                     

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Maria Ramunno 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.lgs n. 39/93 
 

 


